
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига

  Дата и время проведения   21 июня 2025 0:00   Место проведения

  Алга   Кара-Суу Пасылке

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдразаков Тилек
Акбаралиев Ысках
Акбаралиев Эрлан
Акунжанов Маратбек
Алиев Даниел
Алиев Норузбек
Артиков Айбек
Асылбек Уулу Али-Бек
Дорбонов Чынгыз
Жолдубаев Тологон
Исматилла уулу Сыймык
Кадырбек Уулу Бакай
Кулуев Абдусалам
Мадаминов Алманбет
Мухамедов Эрлан

11 Орозматов Кайрат
Сайдинов Торобек
Сопоков Нуртилек
Тайров Муслим
Уванов Баястан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдугапуров Ахрорбек
Азиз Уулу Алтынбек
Акулов Данияр
Алижонов Шерзодбек
Алтынбек уулу Адилет
Баатыр уулу Илимбек
Дадажанов Достон
Жээнбеков Данияр
Илиязов Бектур
Исмоилов Юсуфахмад
Махмудов Аваз

1 Мурзапаязов Садырбек
Садирдинов Омадбек
Талайбеков Нурмухаммед
Ташполотов Абдулхак
Тынаев Дастан
Шарипов Мамажан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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